

MANASSEN FOODS AUSTRALIA PTY LTD

Product Specification Listing 2018



| MX No. | Ref. No. | Brand | Variant | Pack Size | Shelf Life | Ingredients | Allergens / Warnings | Nutrition Information Panel | | Country of Origin | Irradiated /GMO | |
|--------|----------|--------|-------------|-----------|------------|---|---|-----------------------------|-------------|-------------------|-----------------|--|
| 100138 | 0020 | Carr's | Table Water | 125g | 365 days | wheat flour, vegetable oil (palm), salt | contains gluten, wheat may contain sesame | Serve Size: No. Serves: | 3.4g 37 | UK | No | |
| | | | | | | | | per serve | per 100g/ml | | | |
| | | | | | | | | Energy (kJ) | 60 | 1750 | | |
| | | | | | | | | Protein (g) | 0.3 | 10.1 | | |
| | | | | | | | | Fat-Total (g) | 0.3 | 7.6 | | |
| | | | | | | | | -Saturated (g) | 0.1 | 3.3 | | |
| | | | | | | | | -TFA (g) | | | | |
| | | | | | | | | Carbohydrate (g) | 2.5 | 74.2 | | |
| | | | | | | | | -Sugars (g) | 0.1 | 1.6 | | |
| | | | | | | | | Sodium (mg) | 20 | 592 | | |